
Årsberättelse för Ideella Föreningen TRINITY 

Karlstad 
                                                                 

Verksamhetsåret 2021 
Ideella Föreningen Trinity, som bildades den 16 april 2008 på initiativ av Geshe Pema Dorjee och föreningens 

ordförande, Carin Söderlind med målet att bygga och driva en skola i bergsbyn Malagiri i Nepal, har nu tretton 

verksamhetsår bakom sig. Sedan 2011 finns en förskola/skola i Malagiri, som tar emot 63 barn mellan 3 och 9 

år.  

Trinity delar ansvaret för skolans verksamhet och ekonomi med 

systerorganisationen A School for Malagiri, som initierades av 

Denise och Kevin Fossey i England och som numera drivs av 

Brighton University. Vartannat år svarar Trinity för skolans 

driftskostnader och vartannat år Brighton University. Vi har god 

kontakt med representanter för ”A school for Malagiri” och talas 

vid, via nätet ca en gång i månaden. Det juridiska ansvaret ligger 

på vår NGO Jungchup Charitable Organisation. 

Skolan 
Vår NGO (Non Guvernment Organisation) har det juridiska 

ansvaret för skolan och dess drift. Vi har god kontakt med dem. 

De skickar raporter om ekonomi och händelser, även om vi 

också får mycket information direkt genom skolans rektor Yub 

Raaj Rasaili och Anita Tamang, som ansvarar för kontakten 

mellan oss och fadderbarnen. Både Yub Raaj och Anita läger ofta 

ut bilder och korta filmer från verksamheten på vår sida på 

Youtube och de har fått föräldrarnas skriftliga godkännande att 

få publicera bilder på barnen. 

Organisation 

Barnen i ”vår” skola delas i fyra klasser: 
Nursery (15 barn) och Play Group (15 barn): Här finns de minsta barnen mellan 3 och 4 år.  

LKG Class Lower kindergarten (13 barn): Här finns de lite äldre barnen mellan fem och sex år, de är ibland lite 

äldre också. 

UKG: Upper kindergarten (10 barn). Det är sju och åttaåringarna. 

Grade one (10 barn) Här blandas ibland 8-9 och 10 åringar.  

Vår personal i Malagiri är nu 

• Dinesh Bal – koordinatör 

• Yub Raaj Rasali – rektor 

• Dolma Tamang- lärare 

• Amrit Thokar – lärare 

• Sarita Maya Bal  lärare  

• Aaite Thokar – vaktmästare (avled i mars 2022) 

• Thuli Theeng – kock  

• Sulaxmi Thokar – kock 

• Anita Tamang  - ansvarig för kontakter med fadderbarnen. 

 

Vi känner oss trygga med våra kontakter i Nepal och England. Under de två senast åren med Covid har 

Nepalesiska regeringen bestämt att skolorna skall vara stängda under delvis långa  perioder. Våra anställda har 



hela tiden fått sin fulla lön. NGO anser att detta är ett privilegium i ett land som Nepal. De kommer också att få 

löneökning med 2,000.00 Nrp i månaden.  

Vi har skapat ett överskott inför året 2022-2023, (som är Trinitys ansvar). Vi diskuterar med A School for 

Malagiri och Jungchup Charitable Organisation hur pengarna bäst skall användas. Renovering av el och 

rörmokeri samt målning av skolan kommer förmodligen att ske under sommaren 2022. Förslitningen av skolan 

är stor och vi vill se till att hålla den i gott skick. Trinity har också starkt understrukit vikten av att anställa en 

assistent som skall hjälpa en av våra elever som blivit motoriskt handikappad att kunna fortsätta skolan. Vi vill 

praktiskt visa att det är alla barns demokratiska rättighet till skola och utbildning.  

Det har varit en svår tid för både personal och barn i och 

med de många nedstängningar av skolan pga Covid. Rektor 

Yub Raaj har varit i kontakt med styrelsen så vi har kunnat 

följa den pedagogiska verksamheten.  

Ett stöd och inspiration har varit att två skolklasser nu 

samarbetar med ”vår” skola. Den ena i Brighton i England 

och den andra i Gudhem i Sverige. 

Binod Lama i vår NGO svarar på vår förfrågan om det är ok 

att etablera ett samarbete mellan Malagiriskolan och 

skolan i Gudhem så här:  

… En relation med skolan i Sverige är verkligen att 

uppmuntra. Sådana förbindelser skulle ge våra barn och 

personal en grundläggande syn på den sociala, kulturella 

och ekonomiska situationen i båda länderna.  Jag tror att 

en sådan koppling mellan skolan kommer att bidra till att 

öka kunskapen om pedagogisk verksamhet och särskilt 

gynna vår skola på många sätt.  

Ytterligare en fråga som diskuteras mellan oss är om skolan 

skall få internetuppkoppling. Vi hoppas kunna komma överens om fördelarna med det.  

Skolsponsorer 

Rektor Yub Raaj skickar också information om skolans status och verksamhet som sedan går ut till alla 

skolsponsorer, de 43 personer som har valt att stödja föreningens arbete genom sponsorskap. De skickar 

pengar via stående överföring till vårt skolkonto. Det ger oss en trygghet i det ganska bekymmersamma arbetet 

med att skrapa ihop det som behövs för verksamheten. Vi är så tacksamma för det och välkomnar flera att bli 

skolsponsorer. 

10-års jubileum 
2021 var det 10 år sen skolan startade och vi planerade 

firande för nuvarande elever, äldre elever och deras 

föräldrar. Det fick ställas in pga att Pandemin ökade och 

man därmed utlyste  ”lock down”. Besöken och resor från 

både Sverige och England fick ombokas. Vi hoppas kunna 

genomföra firandet när omständigheterna blir bättre. 

 

Annan verksamhet som Trinity är involverad i 

Fadderverksamhet 
Utöver skolan, som är vår kärnverksamhet, ges 39 barn 

möjlighet att gå i skolan. Här försöker vi i möjligaste mån 

hålla kontakten mellan barnen (skolan eller barnhemmet) 



och deras faddrar via Ideella föreningen Trinity. Varje barn har en eller flera faddrar i Sverige som bidrar till att 

barnen får utbildning, kläder och mat. 

Nepals Regering har blivit mera strikta när de tar emot  pengar från utlandet och har inrättat Social Welfare 

Council (SWC) under Social Welfare Act, för att tillhandahålla social välfärd med hjälp av olika aktiviteter som 

rör socialvårdsarbete. Detta för att stödja den övergripande utvecklingen av landet och driva 

socialvårdsprogramet genom beörda sociala organisationer och institutioner. Detta innebär att vi måste skriva 

en övernskommelse om hur mycket pengar vi tänker skicka till fadderverksamhet, ett så kallat MOU 

(Memorandum of Understanding) När den överenskommelsen är godkänd måste vi betala 10%, ytterligare till 

SWC, på de pengar som vi skickar avsedda för barnen. Än så länge gäller detta pengar till faddebarnen och inte 

till skolans drift men kommer förmodligen också gälla den att i framtiden. Därför har vi gått ut till faddrar och 

bett dem öka summan till sina fadderbarn med 10% för att detta inte skall drabba barnen. 

Ransoner av livsmedel och annat nödvändigt 
Under den svåra tid när 

samhället har stängts ner (lock 

down) pga Corona, har många 

haft det extra bekymmersamt. 

Landskapet är bördigt och de 

som har nog för att kunna sälja 

av sitt överskott från sina 

odlingar har nu drabbats hårt då 

det har varit omöjligt att skicka 

varorna till Kathmandu för 

försäljning. Gränsen mellan olika 

provinser har varit stängd och 

därmed har varor som inte går 

att odla inte heller gått att köpa 

in. Vid vid två tillfällen har 

nödhjälp skickats. I augusti 

skickade England pengar och vice 

ordförande Ven. Tsering Lama, 

Binod Lama och Yub Raaj i 

Malagiri distribuerade nödhjälpen till föräldrarna till våra skolbarn. Trinity har också skickat pengar till nödhjälp 

via vår samarbetspartner Lotus Heart som distribuerade varor till Malagiri i juni. 

Sammarbete med Svenska Kvinnors Vänsterförbund(SKV) och Lotus Heart Nepal 
SKV har sökt och beviljats pengar för projekt angående psykisk ohälsa och självmordsprevention som har 

skickats till Nepal. NGO:n Lotus Heart har kommit igång med projektet att informera och utbilda olika grupper i 

samhället. En psykiatriker åker upp till området en gång i månaden och träffar patienter och diskuterar med 

hälsoarbetare om det finns personer som behöver konsultation.  Antalet patienter har stadigt ökat, senast ett 

fyrtiotal som fått bedömning och behandlingsförslag.  

Anita skriver:  

”Dr Shree Ram har varit på hälsocentralen i Palung och träffat 46 patienter för psykiatrisk 

konsultation och kontroll. Vi nådde Palung runt 10.30 och det var redan patienter som 

väntade på oss. De delade så många saker som störde deras dagliga aktiviteter inklusive 

deras konstiga beteenden. Det var mycket intressant att höra deras olika historier. De 

hade olika erfarenheter av rädsla och osäkerhet. Några patienter hade allvarliga symtom 

på psykisk sjukdom och led av kronisk depression och ångest. Några var missbrukare och 

några hade försökt begå självmord. Skolbarn kom med sina föräldrar för att få stöd och 

hade också beteendeproblem. Alla konsultationer och kontroller gick mycket bra” 



Aktiviteter i föreningen under verksamhetsåret 

Ännu ett år har gått där vi haft det svårt kunna nå ut för att samla in pengar och föra ut information men 

styrelsen har arbetat på och haft 14 protokollförda möten och fyra digitala möten via Zoom med England. Vi 

har även i år gjort ut en kalender för 2022 med temat En skola som utvecklar tilltro till den egna förmåga och 

En skola som tar tillvara barnens nyfikenhet.  

 10 april bjöd vi på kaffe med dopp på stora torget i Karlstad för att fira Skolan 10 år. 

 8 september besökte vi SPF i Kristinehamn och fick ett mycket fint mottagande. 

 29 september besökte vi utbytesskolan Gudhems skola. 

 16 oktober  ”höstmarknad” på stora torget i Karlstad. 

 15 november stödföreställning med värmländska artister från Teater DOS för TRINITY som gav ett bra 

tillskott till kassan. Ett stort tack till de artister som ställde upp gratis för skolan i Malagiri! 

 20-21 november, julmarknad på Brunskogs Hembydsgård 

Sociala medier 

Föreningens facebooksida Trinity Skolprojekt i Malagiri – Nepal https://www.facebook.com/TrinityKarlstad/ är 

välbesökt och har 535 följare. Den uppdateras ofta med bilder, filmer och händelser i Malagiri av rektor Yub Raj 

och vår kontaktperson Anita Tamang. Föreningens Instagramkonto Föreningen Trinity Karlstad är relativt 

nystartad har 22 följare och 11 inlägg Föreningens hemsida www.trinitynepal.se hade under året ca 450 

besökare.   

 

Medlemmar 
Vi har i dagsläget 125 betalande medlemmar i vår förening och vore tacksamma om alla medlemmar kunde 

värva varsin medlem eller flera. Det är medlemmarna som är stommen i vår förening och den behöver bli stark.  

Vi vill tacka all medlemmar, skolsponsorer, barnfaddrar, för gåvor, stickad barn plagg och stöd. 

Tusen tack, det är Ni som bär upp föreningen, utan ER kan vi inte göra något. 

 

Här är information om hur ni kan hjälpa: 

• Vår medlemsavgift är fortfarande 150 Kr. den betalas till bankgiro 5590-2720, plusgiro 1845535-2 

• För stående överföringar ”Skolsponsor” 9960 (26) 18455352. Swish 1235240460 

• Faddrar för enskilda barn kontkta föreningen: info@trinitynepal.se  www.trinitynepal.se  

 

Styrelsen för Ideella Föreningen Trinity Karlstad org. nr 802442-0823 
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